



RZYM – WIECZNE MIASTO

Termin: 28 maja – 1 czerwca 2024 r.

1. dzień

Wylot z **Katowic** o godz. 14.15. Przylot do Rzymu o godz. 16.15. Zakwaterowanie. Wieczorem obiadokolacja i nocleg.

2., 3., 4. dzień

Po śniadaniu zwiedzanie Rzymu oraz Watykanu: bazylika św. Piotra z grobem św. Jana Pawła II, zamek św. Anioła, Plac Navona, Panteon, Schody Hiszpańskie, Fontanna di Trevi, bazylika św. Jana na Lateranie, Święte Schody, bazylika Matki Bożej Większej, bazylika św. Pawła za Murami, katakumby św. Kaliksta i kościółek Quo vadis, Domine?, Koloseum (z zewnątrz), Forum Romanum, Kapitol, Zatybrze - najsłynniejsza i uważana za najbardziej rzymską dzielnicę miasta. Wieczorem powrót na obiadokolację i nocleg.

5. dzień

Po śniadaniu czas wolny. Wylot z Rzymu o godz. 17.00. Przylot do **Katowic** o godz. 19.10.

CENA: 2.950 zł

obejmuje przelot na trasie Katowice-Rzym-Katowice (z uwzględnieniem 1 sztuki bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg i 1 sztuki bagażu podręcznego o wym. 40x30x20 cm), transfer z lotniska do hotelu oraz z hotelu na lotnisko, 4 noclegi (pokoje 2-os. z węzłem sanitarnym, <https://casamadresperanza.com>, ok. 1 km od stacji metra), 4 obiadokolacje, 4 śniadania, ubezpieczenie KL na kwotę 30.000, opiekę pilota, przewodnictwo oraz podatek VAT

Cena nie obejmuje dojazdu na/z lotnisko/a w Katowicach!

UWAGA! Po Rzymie grupa będzie przemieszczać się środkami komunikacji publicznej! Na wstępy, bilety metra, lokalny podatek, obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy, zestaw audio do oprowadzania grupy, napoje do obiadokolacji, prosimy przygotować ok. 80

ORGANIZATOR:

Usługi Turystyczne STACHURA
ul. Dubois 9/1A
45-070 Opole
tel./fax: 77 44 10 540

WAŻNE INFORMACJE:

1. Wpłaty nie podlegają zwrotowi. Do 10 dni od wpłaty zaliczki Uczestnik może wykupić ubezpieczenie kosztów rezygnacji z wyjazdu oraz przerwania uczestnictwa w wycieczce.

Koszt ubezpieczenia rezygnacji z wyjazdu (dotyczy również COVID 19) wynosi *ok. 130 zł; *ok. 190 zł (rozszerzenie ochrony o następstwa chorób przewlekłych).

W przypadku rezygnacji z udziału w wycieczce w terminie do 7 dni przed jej rozpoczęciem Uczestnikowi przysługuje prawo wprowadzenia na swoje miejsce innej osoby. Z tego tytułu Uczestnik nie ponosi żadnych kosztów. Na 6 dni przed wylotem nie ma możliwości dokonania zmiany nazwiska.

UWAGA! W przypadku rezygnacji z wycieczki i braku wykupionego ubezpieczenia kosztów rezygnacji, wpłata nie podlega zwrotowi. Jeśli wycieczka zostanie odwołana z przyczyn niezależnych od Organizatora, Uczestnik otrzyma zwrot wpłaconej kwoty (ubezpieczyciel ani biuro nie zwracają ubezpieczenia kosztów rezygnacji z wyjazdu oraz przerwania uczestnictwa w wycieczce).

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje rządu włoskiego, które mogą uniemożliwić Uczestnikowi wyjazd (np. nagłe wprowadzenie obostrzeń typu test przed przyjazdem albo obowiązek szczepienia kolejną dawką). W przypadku konieczności wykonania testu, jego koszt leży po stronie Uczestnika. Zmiana warunków wjazdowych nie stanowi podstawy do rezygnacji z wyjazdu, a Uczestnikowi nie przysługuje zwrot wpłaconych pieniędzy.

3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności ze ewentualne zmiany godzin lotów, opóźnienia lotów oraz zagubienie bagażu przez linie lotnicze.